
UCHWAŁA NR III/14/24 
RADY GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany do miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego uchwalonego uchwałą nr XXIV/176/06 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 24 maja 

2006 r. w sprawie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miejscowości 
gminy Strzelce Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609), art. 14 ust. 1 i 2 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506, 1597, 1688, 1890, 2029,2739) Rada 
Gminy Strzelce Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
uchwalonego uchwałą nr XXIV/176/06 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 24 maja 2006 r. w sprawie 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miejscowości gminy Strzelce Wielkie w części 
tekstowej §5 pkt. 22 i §9 pkt. 9 oraz w legendzie części graficznej w zakresie przeznaczenia terenu 
oznaczonego symbolem Dp. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem oraz część graficzna planu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzelce Wielkie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Cyndecka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB9E652F-618A-45FF-BAA7-8BCF67140EA5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/14/24 RADY GMINY STRZELCE WIELKIE z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


